
Potworów, dnia 14 czerwca 2012 r. 
  
 
 
 
 

Wójt Gminy Potworów 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

Gminy Potworów 
 

 
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż następującej nieruchomości: 
 Długie - oznaczona w ewidencji gruntów jako działka  nr 51/2 o powierzchni 0,02 ha  

i działka nr 77/2 o powierzchni 0,09 ha wraz ze znajdującymi się na gruncie 
budowlami tj.: studnia głębinowa o gł. 31 mb, sieć wodociągowa o dł. 460 mb, 
przyłącze kablowe energetyczne o dł. 460 mb. 
Cena nieruchomości wynosi 52 716 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
szesnaście 00/100 złotych). 
Nieruchomość znajduje się na terenach użytków rolnych. 
Księga Wieczysta nr 19584. 

Wadium w wysokości 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 00/100 złotych) 
Do wylicytowanej kwoty będzie doliczony podatek VAT. 
Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie wadium na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy 
Rzemiosła w Radomiu Oddział Potworów 76 9115 0002 0100 0110 0541 0002, 
najpóźniej do dnia 16 lipca 2012 r. 
Przetarg odbędzie się w dniu 19 lipca 2012 r., o godzinie 10:00 w budynku Urzędu 
Gminy, w pokoju nr 1. 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 
nieruchomości. 
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od  
zawarcia umowy notarialnej w terminie ustalonym przez Gminę Potworów. 
 

   
 
 
 
 


